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                                     KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.53 në vitin 2017
09 Tetor  2017, në orën 11:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                      RENDI I DITËS
1. Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
-Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te KQZ-së nr.50 dhe 51/2017;
  2. Aktivitetet e ZRPP-së; 

                  - Shqyrtimi dhe miratimi i  rekomandimit për akreditimi të vëzhguesve, grupi i gjashtë (VI);

                 -  Shqyrtim dhe miratimi i Rekomandimit për  anulim të akreditim të vëzhguesve
 3. Këshilli Mbikëqyrës për Informim Publik;
-    Shqyrtimi dhe miratimi i tingullit, llogos, slloganit dhe dizajnit për zgjedhjet lokale të 22 tetorit  2017;
  4 .Të ndryshme;
